	成都市工程咨询公司企业负责人2016年度薪酬情况表

	姓名
	职务 
	任职起止时间
	2016年度从公司获得的税前报酬情况

（单位：万元）
	是否在股东单位或其他关联方领取薪酬（是/否）
	在关联方领取的税前薪酬总额（万元）

	
	
	
	应付薪酬

（1）
	社会保险、企业年金、补充医疗保险及住房公积金的单位缴存部分

（2）
	其他货币性收入（注明具体项目并分列）

（3）
	合计

（4）=（1）+（2）+（3）
	
	

	邓红
	党支部书记、总经理
	2004年12月-至今
	27.54
	7.50
	0
	35.04
	否
	0

	付松
	副总经理
	2004年10月-至今
	24.24
	7.26
	0
	31.50
	否
	0

	岳云才
	党支部副书记、副总经理
	2006年3月-至今
	24.79
	7.28
	0
	32.07
	否
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：上表披露薪酬为我公司由组织任命的企业负责人2016年度全部应发税前薪酬。其中，第（1）项由市国资委核定。
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